

cena:	Vodorovné dopravní značky plošné s baloninou-ohnova	m2	1	142,00	19,00	142,00	26,98	168,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nářikem, posyp baloninou, položeni kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36740								
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné z plastu	m2	105	404,50	19,00	42472,50	8069,78	50542,28
36799								
cena:	Rizeni provozu a dozor	h	85	300,00	19,00	25500,00	4845,00	30345,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
37710								
cena:	VDZ - dělici čarý 12 cm - zřízení včetně předznačení	bm	1	12,20	19,00	12,20	2,32	14,52
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
37712								
cena:	VDZ - dělici čarý 12 cm s baloninou - zřízení vč. předznačení	bm	1870	13,10	19,00	24497,00	4654,43	29151,43
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku baloninou							

		sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37720	cena:	VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova	bm	1	11,00	19,00	11,00	2,09	13,09	
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37722	cena:	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova	bm	21520	12,20	19,00	262 544,00	49883,36	372427,36	
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobniku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37799	cena:	Rízení provozu	h	155	300,00	19,00	46 500,00	8835,00	55335,00	
	obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
38710	cena:	VDZ - vodící pružky 25 cm - řízení vč. předznačení	bm	1	24,90	19,00	24,90	4,73	29,63	
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením								

38799	Rizeni provozu	h	215	300,00	19,00	64 500,00	12255,00	76755,00	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
38910									
cena:	Odstřanění vodrovových značek frezováním	m ²	43	303,50	19,00	13 050,50	2479,60	15530,10	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy na pracovišti frezování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézy k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

CELKEM

2 356 280,60

447 693,31

2 803 973,91

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bn	1	5,90	19,00	5,90	1,12	7,02
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očštění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bn	1	144,00	19,00	144,00	27,36	171,36
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štetcem označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bn	85	165,80	19,00	14 093,00	2 677,67	16 770,67
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu	bn	120	1245,00	19,00	149 400,00	28 386,00	1 77 786,00

41910	Očtová svodidla - likvidace	bm	16	232,20	19,00	3 715,20	705,89	4421,09
obsah:	označení pracovníše dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonťáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	355	155,00	19,00	55 025,00	10454,75	65479,75
obsah:	označení pracovníše dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětců, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	bm	30	1247,00	19,00	37 410,00	7107,90	44517,90
obsah:	označení pracovníše dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky; zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
42910	Zábradlí - likvidace	bm	30	251,00	19,00	7 530,00	1430,70	8960,70
obsah:	označení pracovníše dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
44110	Nastavce na svodidla - čištění	ks	43	16,30	19,00	700,90	133,17	834,07

	<p>příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demoniáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
<p>45110</p> <p>cena:</p> <p>obsah:</p>	<p>Směrové sloupky - čištění strojně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	ks	1	34,00	19,00	34,00	6,46	40,46
<p>45120</p> <p>cena:</p> <p>obsah:</p>	<p>Směrové sloupky - čištění ručně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	ks	510	30,10	19,00	15 351,00	2916,69	18267,69
<p>45310</p> <p>cena:</p> <p>obsah:</p>	<p>Směrové sloupky - zřízení označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupek vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupek a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, záspy, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí</p>	ks	100	241,50	19,00	24 150,00	4588,50	28738,50

dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu
 příprava barvy, nalití do kbelku
 očištění kůry stromu kartáčem
 nářer pruhu barvou
 plnění a doplňování kbelku barvou
 očištění nářadí, vymytí štětů
 zrušení dopravního značení

46720	Směr. tabule sel. zařízením (dodávka ráce)	sada/den	1	513,00	19,00	513,00	97,47	610,47
obsah:	denní kontrola funkčnosti, včetně dopravního pravidelná výměna a dobíjení baterii drobné opravy (výměna žárovek, světel atd.)							
cena:								
cena:	v případě pronajmu cena nájmu za sadu pěti tabulí	sada/den	1	205,00	19,00	205,00	38,95	243,95
cena:	v případě pronajmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den	1	305,00	19,00	305,00	57,95	362,95
46910	Ohrazník 30 x 30 - lkyvířáče	ks	1	260,50	19,00	260,50	49,50	310,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění odrazníku uvázání odrazníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po odrazníku, urovňání terénu zrušení dopravního značení							
46920	Směr. sloupek 15 x 15 - lkyvířáče	ks	1	118,00	19,00	118,00	22,42	140,42
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po směr. sloupku zrušení dopravního značení							
46998	Doprava a poplatek za skládkování		1					
	dopravné na skládku							
cena:	m ³ do 1km	m ³	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:	m ³ do 2km	m ³	1	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:	m ³ do 3km	m ³	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29

cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovně	m3	1	500,00	19,00	500,00	95,00	595,00
48310	Dopravní zrcadlo - řízení (dodávka práce)	ks	1	2440,00	19,00	2 440,00	463,60	2903,60
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a osláního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
	Dodávka zrcadel:							
cena:	kalaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	7940,00	19,00	7 940,00	1508,60	9448,60
cena:	obdélnkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	11700,00	19,00	11 700,00	2223,00	13923,00
48410	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	3	641,00	19,00	1 923,00	365,37	2288,37
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
48510	Dopravní zrcadlo - výměna sídla (dodávka práce)	ks	3	1005,00	19,00	3 015,00	572,85	3587,85
obsah:	dodávka zrcadla							

<p>označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:</p>		ks	1	2023,00	19,00	2 023,00	384,37	2407,37
<p>cena: 48910</p>		ks	1	502,50	19,00	502,50	95,48	597,98
<p>obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení</p>								

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

CELKEM

391 890,60

74 459,21

466 349,81

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojů označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zamestání zamestání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:								
cena:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
obsah:								
cena:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	5100	22,10	19,00	112 710,00	21414,90	134124,90
obsah:								
cena:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	l	1					
obsah:								
cena:								
cena:		m3 do 1km	m3	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:		m3 do 2km	m3	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:		m3 do 3km	m3	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:		m3 do 4km	m3	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14

cena:		m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:		m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:		m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:		m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:		m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:		m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:		m3 za každý další km		1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	51710	skladkovně		374	100,00	19,00	37400,00	7106,00	44506,00
obsah:		Krajnice nezpevněna - zřízení - šetrkopísek tl. 8 cm	m2	1	186,00	19,00	186,00	35,34	221,34
		dodání šetrkopísku							
		příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti							
		rozprostření kamenniva v požadované tloušťce							
		v přičném i podélném směru							
		hutnění a klopení							
		příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí							
		zrušení dopravního značení s naložením značek							
		na dopr. prostředek							
cena:	51720	Krajnice nezpevnění - zřízení - šetrkodr tl. 8 cm	m2	300	176,00	19,00	52800,00	10032,00	62832,00
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							
		dodávka šetrkodrti							
		příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti							
		rozprostření kamenniva v požadované tloušťce							
		v přičném i podélném směru							
		hutnění a klopení							
		příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí							
		zrušení dopravního značení s naložením značek							
		na dopr. prostředek							
cena:	51730	Svahování	m2	1	99,00	19,00	99,00	18,81	117,81
obsah:		označení pracoviště							
		příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci							
		provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje							
		příprava univerzálního dokončovacího stroje							

cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
52299	skladkovne	1	17	875,00	19,00	14 875,00	2826,25	17701,25
obsah:	Rizeni provozu	h	45	300,00	19,00	13 500,00	2565,00	16065,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu							
53121	Rigoly - čištění nanosu tl. 10cm - ručně	bm	1	26,20	19,00	26,20	4,98	31,18
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nanosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
53122	Rigoly - čištění nanosu tl. 10cm - stroje	bm	1	22,80	19,00	22,80	4,33	27,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nanosu proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení							

55110	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	55	207,00	19,00	11 385,00	2163,15	13548,15
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení							
55140	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bm	30	384,60	19,00	11 538,00	2192,22	13730,22
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení							
55198	Doprava a poplatek za skládkování	1						
obsah:	dopravné							
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	19,00	76,00	14,14	90,14
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	19,00	91,00	17,29	108,29
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	19,00	106,00	20,14	126,14
cena:	m3 do 5km	m3	1	121,00	19,00	121,00	22,99	143,99
cena:	m3 do 6km	m3	1	136,00	19,00	136,00	25,84	161,84
cena:	m3 do 7km	m3	1	151,00	19,00	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 8km	m3	1	166,00	19,00	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 9km	m3	1	181,00	19,00	181,00	34,39	215,39
cena:	m3 do 10km	m3	1	196,00	19,00	196,00	37,24	233,24
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné	1	3	120,00	19,00	360,00	68,40	428,40
55610	Zemní práce - těžení	m3	1	241,00	19,00	241,00	45,79	286,79
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy							

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

cena:	81099	Odvoz štěpku, stromu, větví a keru	km	130	104,60	19,00	13 598,00	2583,62	16181,62
obsah:									
cena:		Rizeni provozu	h	255	300,00	19,00	76 500,00	14535,00	91035,00
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	82110	Vysuzování věcné kůlu a chrániče	ks	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sestižení kořenů, usazení stromku do jamky; zasypávání se současným protřeptáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny; úprava vodní misky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	82210	Údržba - zalévání	ks	1	30,40	19,00	30,40	5,78	36,18
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	82310	Řez a příklest ze země	ks	70	199,90	19,00	13 993,00	2658,67	16651,67
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily; kontrola bezpečnostních							

		od okraje stromu k jeho vnitřní části přejezd k dalšímu stromu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																			
cena:	82197	h	1	260,00	19,00	260,00	49,40	309,40													
obsah:	Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí kontrola zralosti ovoce, určení pořadí sklizně, hlídání alejí oceňování ovocných stromů před sklizní pro prodej sukromým zájemcům všeobecná kontrola stromoví, evidence poškozených stromů, určování posrťků																				
cena:	82830	ks	1	712,60	19,00	712,60	135,39	847,99													
obsah:	Likvidace pařeží - do průměru 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																				
cena:	82840	ks	1	3315,00	19,00	3315,00	629,85	3944,85													
obsah:	Likvidace pařeží - nad průměr 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																				
cena:	82920	ks	26	508,00	19,00	13208,00	2509,52	15717,52													
obsah:	Kácení včetně odčtvěření - do průměru 360 mm označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy																				

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keřů dodávka keřů sestrizení kořenu, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protěpáváním zeminy hanění zeminy mezi kořeny, úprava vodní misky, zalití vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
83210	údržba keřů - zalévání	m ²	1	10,60	19,00	10,60	2,01	12,61	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokropičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
83310	keře - průklest	m ²	1	34,00	19,00	34,00	6,46	40,46	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehouslých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení								
83910	keře - likvidace rezaním	m ²	1	21,50	19,00	21,50	4,09	25,59	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava křovinočesu, kontrola bezpečnostních prvků vyčezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů								

		chemické ošetření řezů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
cena:	83920	Keře - likvidace vyřezávaním	m2	1	33,60	19,00	33,60	6,38	39,98		
obsah:		příprava gregáru, montáž a seřazení rozřivače vyřezávání keřů rozřivačem odstranění keřů mimo upravovanou plochu, navršení na hromadu úprava plochy radlicí									
cena:	84110	Zakládání travních porostů	m2	1	19,90	19,00	19,90	3,78	23,68		
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka osiva příprava pomocných nádob a travního semena plnění travního semena do menších pomocných nádob rozložování travního semene v množství 15 - 25 g/m2 zařízení semene a uzavření povrchu luhněním ručním válečkem, zalití očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
cena:	84810	Kosení travních porostů strojem	m2	1615000	0,80	19,60	1292000,00	245480,00	1537480,00		
obsah:		označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení									
cena:	84820	Kosení travních porostů strojem pod svodidly	m2	25500	1,60	19,00	40800,00	7752,00	48552,00		

obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení										
84840											
obsah:	Kosení travních porostů včetně křovinořezů, kolien, překážek označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezu - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	4230	4,40	19,00	18 700,00	3553,00	22253,00			
84850											
obsah:	Ošetření travních porostů chemickými prostředky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	1,30	19,00	1,30	0,25	1,55			

8 SADOVNICTVÍ

CELKEM

2 281 486,30

433 482,40

2 714 968,70

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve všech dne (účinné mimo pracovní dobu) obsah: doprava na stanoviště	h	1	250,00	19,00	250,00	47,50	297,50
91910	Pohotovost na pracovišti	h	1	222,00	19,00	222,00	42,18	264,18
91920	Pohotovost domáči	h	520	89,00	19,00	46 280,00	8 793,20	55 073,20
Součet za sledované období						16 587 922,65	3 151 705,30	19 739 627,95

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálů a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojciferním 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojciferním 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálů.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

cena:	Odstřanování sněhu předsezónou radlicí	km	1360	100,00	19,00	136 000,00	25 840,00	161 840,00
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
cena:	12120 Odstřanování sněhu traktorovou radlicí	h	100	451,00	19,00	45 100,00	8 569,00	53 669,00
obsah:	výkon prohrnu včetně přejezdů							
cena:	12210 Odstřanování sněhu frézami	h	1	2005,00	19,00	2 005,00	380,95	2 385,95
obsah:	výkon frézování včetně přejezdů							
cena:	12310 Odstřanování sněhu šípovým pluhem	km	1	162,00	19,00	162,00	30,78	192,78
obsah:	výkon prohrnu bez přejezdů							
cena:	13410 Dispečerská služba	h	1190	366,00	19,00	435 540,00	82 752,60	518 292,60
obsah:	rozsah hodin upěsní OPZS							
cena:	13420 Pohotovost pracovníků na pracovišti	h	1320	222,00	19,00	293 040,00	55 677,60	348 717,60
obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upěsní OPZS)							
cena:	13430 Pohotovost pracovníků domácí	h	425	89,00	19,00	37 825,00	7 186,75	45 011,75
obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upěsní OPZS)							
cena:	16110 Organizační příprava	h	85	396,00	19,00	33 660,00	6 395,40	40 055,40
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZU školení pracovníků k OPZS							
cena:	16210 Zásněžky	m						
obsah:	postavení, stažení zásněžek	m	4250	52,00	19,00	221 000,00	41 990,00	262 990,00
cena:	16310 dodávka nových zásněžek	ks	1	440,00	19,00	440,00	83,60	523,60
obsah:	Sněhové tyče a značky	ks						
cena:	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	43	142,00	19,00	6 106,00	1 160,14	7 266,14
cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	333,00	19,00	333,00	63,27	396,27
cena:	16410							
obsah:	Činnosti jině nežahrnuté (ajeté vrstvy a námrazky) zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu)	h	340	1105,00	19,00	375 700,00	71 383,00	447 083,00

17110	případné další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS										
	Úklid po zimě	km									
	samosběr	km	43	5490,00	19,00	236 079,00	44 853,30	280 923,30			
	fraktorovým zametacem	km	85	3290,00	19,00	279 650,00	53 133,50	332 783,50			
	silnice udržované inertním posypem na lbm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účemnictví v km										

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

CELKEM

6 248 335,00 1 187 183,65

7 435 518,65

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametacím obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	4675	1,15	19,00	5 376,25	1 021,49	6 397,74
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	51000	1,65	19,00	84 450,00	15 988,50	100 438,50
20121	Čištění vozovek splachováním strojně obsah: označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	4250	1,15	19,00	4 887,50	928,63	5 816,13
20140	Čištění vozovek odkopem - výšva do 5 cm - ručně obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti	m2	4250	7,10	19,00	30 175,00	5 733,25	35 908,25

20150		odkopání silnější vrstvy bláta ruční zametení karátci uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajnici výkop stružek pro volný odtok vody z vozovky úklid ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek naložení na dopravní prostředek neobsahuje dopravu odkop. materiálu a nečistot a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)												
cena:	20150	Cištění vozovek od hánosu - strojně	m2	357	22,00	19,00	7 854,00			1 492,26		9 346,26		
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava strojů na pracovišti k odstranění naplavenin shrnování a nakl. naplaveniny na dopravní prostředek nakladačem splach. zbytku nečistot tlak. vodou ke krajnici s případným naložením očíštění silničních mechanismů od bláta příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu naplavenin a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)												
20197		Neodkladné zásahy	h											
cena:		dopravně osobním vozidlem	km	1	11,00	19,00	11,00			2,09		13,09		
cena:		dopravně technologickým vozidlem	km	1	19,00	19,00	19,00			3,61		22,61		
cena:		dopravně nakladacím vozidlem	km	1	36,00	19,00	36,00			6,84		42,84		
cena:		protahem SDZ	ks/den	1	29,00	19,00	29,00			5,51		34,51		
cena:	20198	práce při výkonn	hod	35	251,00	19,00	8 785,00			1 669,15		10 454,15		
		Doprava a poplatek za skládkování	t											
cena:		dopravné na skládku	m3 do 1km	1	61,00	19,00	61,00			11,59		72,59		
cena:			m3 do 2km	1	76,00	19,00	76,00			14,44		90,44		
cena:			m3 do 3km	1	91,00	19,00	91,00			17,29		108,29		
cena:			m3 do 4km	1	106,00	19,00	106,00			20,14		126,14		
cena:			m3 do 5km	1	121,00	19,00	121,00			22,99		143,99		
cena:			m3 do 6km	1	136,00	19,00	136,00			25,84		161,84		
cena:			m3 do 7km	1	151,00	19,00	151,00			28,69		179,69		
cena:			m3 do 8km	1	166,00	19,00	166,00			31,54		197,54		
cena:			m3 do 9km	1	181,00	19,00	181,00			34,39		215,39		

cena:	Náter ze silničního asfaltu 1,50 kg/m ²	m ²	1	36,00	19,00	36,00	6,84	42,84
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hnutí							
21445	Náter z asfaltové emulze 1,60 kg/m ²	m ²	1	39,00	19,00	39,00	7,41	46,41
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hnutí příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							
21455	Náter z modifikované emulze 1,60 kg/m ²	m ²	1	41,00	19,00	41,00	7,79	48,79
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hnutí příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de-							

	montáž nástavců střík. trčí zrušení DZ s naložením značek na dopr. prostředek								
21499									
cena:	Rizení provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůček na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
21511									
cena:	Vysprácky výtlačku asfaltovou emulzí a kamenivem	l	155	3600,00	19,00	558 000,00	106 020,00	664 020,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřik vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přečhod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21512									
cena:	Vysprácky výtlačku asfaltovou emulzí a kamenivem do úprav	l	1	4200,00	19,00	4 200,00	798,00	4 998,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti frézování výtlačku, vycíštění od uvolněného materiálu spojovací postřik vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přečhod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21518									
cena:	Vysprácky výtlačku s použitím turbomechanizmů	l	255	3350,00	19,00	854 250,00	167 307,50	1 016 557,50	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava mechanizmů, materiálů a nářadí na pracovišti vyčíštění od uvoln. materiálu, plnění výtlačku kamenivem, zástřik emulzí								

	přejezd k dalšímu výtluku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21599	Řízení provozu a dozor	h	220	300,00	19,00	66 000,00	12 540,00	78 540,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti dodávka veškerého provozního materiálu řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
21711	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených	l	340	4620,00	19,00	1 570 800,00	298 452,00	1 869 252,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu frézování výtluku a vyčištění provedení spojovacího posítku vyplnění výtluku asf. betonem s převýšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtluku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21712	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za horka	l	85	3350,00	19,00	284 750,00	54 102,50	338 852,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího posítku vyplnění výtluku asf. betonem s převýšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtluku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21713	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za studena	l	13	13600,00	19,00	176 800,00	33 592,00	210 392,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

cena:	Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm	m2	1	81,00	19,00	81,00	15,39	96,39
obsah:	dovoz poříbeného objemu šterku zrnitosti 32/63 označení pracoviště dopravním značením rozproštění šterku v požadované tl. a niveletě zhutnění podkl. vrstvy šterku zrušení doprav. značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22362								
cena:	Spojovací posítk z asfaltové emulze do 0,8 kg/m2	m2	1	18,20	19,00	18,20	3,46	21,66
obsah:	dovoz poříbeného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před posítkem provedení spojovacího posítku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozšířkovač, stroj pro turbo vysprávký a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22613								
cena:	Frezování ploch do hloubky 4 cm	m2	1	76,00	19,00	76,00	14,44	90,44
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava frézy dle frezovaného povrchu a provedení vlastního frezování do předepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení doprav. značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22615								
cena:	Frezování ploch do hloubky 6 cm	m2	680	103,00	19,00	70 040,00	13 307,60	83 347,60
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22613							
22699								
cena:	Rizení provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00

obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště									
22712	cena:	202,00	19,00	202,00	38,38	240,38					
obsah:	Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluku označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na depomi uklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze										
22799	cena:	300,00	19,00	300,00	10 500,00	1 995,00	12 495,00				
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště										
22811	cena:	110,00	19,00	110,00	20,90	130,90					
obsah:	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm označení pracoviště doprav. značením příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu uklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očistění pily, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek										
22812	cena:	155,00	19,00	105 400,00	20 026,00	125 426,00					
	obsah:	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm									

obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22811							
22817								
cena:	Frézování spár a prasklin	bm	1	42,00	19,00	42,00	7,98	49,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na spáry vlastní frézování úklid pracoviště přejezd k dalším označeným spárám či prasklinám očistění frézky; naložení na doprav. prostředek zrušení doprav. značení s naložením značek; případně ponechání do další pracovní fáze (bezprostředně by měly následovat práce dle NS 22831)							
22831								
cena:	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	bm	1	64,00	19,00	64,00	12,16	76,16
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava tavícího kotle a ručního nářadí; ohřev záplivkové hmoty; vyčištění a profouknutí spár vč. vyhřátí vlastní zalévání spár; úklid pracoviště přejezd k dalším označeným místům očistění pracov. zařízení zrušení doprav. značení vč. naložení na dopr. prostředek; odjezd práce dle tohoto NS by měly bezprostředně navazovat na práce dle NS 22817							
22899								
cena:	Rizemi provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							
22910								
cena:	Naložení na nákladní automobil a odvoz	1	1	307,00	19,00	307,00	58,33	365,33
obsah:	dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615 jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav. značením příprava stroje na pracovišti							

	kladení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN vyplnění spar pískem hutnění položené dlažby dle technolog předpisů úklid pracoviště, úklid nářadí a zbylého materiálu zrušení doprav značení s naložením na dopr. prostředek									
23420	Rozebírání dlažby z kostek drobných	m ²	425	151,00	19,00	64 175,00	12 193,25	76 368,25		
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava ručního nářadí rozebírání dlažby ručně s pomocí nakladače očišťování kostek vytřídění kostek s odhozen na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na depони uklizení pracoviště, uklizení nářadí									
	zrušení doprav. značení s naložením značek na dopr. prostředek									
23099	Rízení provozu a dozor	h	128	300,00	19,00	38 400,00	7 296,00	45 696,00		
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště									

2

VOZOVKYCELKEM4 536 649,45861 963,405 398 612,85

cena:	směrová šípka 2f - typ IS 3b	ks	1	2038,00	19,00	2 038,00	387,22	2425,22
cena:	mistrní tabule - typ IS 12	ks	1	1415,00	19,00	1 415,00	268,85	1683,85
cena:	tabule - typ JP 14	ks	1	3525,00	19,00	3 525,00	669,75	4194,75
cena:	tabule - typ JP 16	ks	1	3762,00	19,00	3 762,00	714,78	4476,78
31350								
cena:	Narovnání stojanu SDZ	ks	170	159,00	19,00	27 030,00	5135,70	32165,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnání deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31360								
cena:	Vyrovnání SDZ	ks	170	173,00	19,00	29 410,00	5587,90	34997,90
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štitu značky ze stojanu vyrovnání deformované značky na rovné desce montáž štitu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31635								
cena:	Zřízení SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	340	1230,00	19,00	418 200,00	79458,00	497658,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro paku značky osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování upravení a urovnění terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní fólie tl. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti							
cena:	Kulatá značka - typ B	ks	1	1200,00	19,00	1 200,00	228,00	1428,00
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1110,00	19,00	1 110,00	210,90	1320,90
cena:	dodateková tabule - typ E2	ks	1	856,00	19,00	856,00	162,64	1018,64